
２０１９年 9 月 25 日 

お客様各位 

Next 少額短期保険株式会社 

 

定期メンテナンスに伴う Alpha（アルファ）の一部使用停止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、下記の時間帯にてネット口座振替受付サービスの定期メンテナンスを実施さ

せていただきます。 メンテナンス中は、口座振替でのお申し込みができない状態となりま

す。（クレジットカード払いによるお申込みは可能です。） 

お客様にはご迷惑をおかけしてしまい誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

《メンテナンス日時》 

2019 年 9 月 30 日（月） 午後 11 時～午前 0 時 

2019 年 10 月 1 日（火） 午前 6 時～午前 9 時 

 

《メンテナンスによる影響》 

上記時間帯においては口座振替でのお申込みができない状態となります。 

 

以上 

 


